Aprobación inicial del PGOU de 2015. 

Segunda. Precio y forma de pago.  

Por la realización de los trabajos, la Sociedad Municipal de Suelo y Vivienda de Valladolid, 
S.L. se compromete a abonar a la Fundación General de la Universidad la cantidad de 
CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA EUROS IVA EXCLUIDO 
(49.950,00€ IVA excluido). 
La forma de pago será: 

• DIEZ MIL EUROS IVA EXCLUIDO (10.000,00€ IVA excluido) a la firma del 
Convenio. 

• TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA EUROS IVA 
EXCLUIDO (39.950,00 IVA excluido) a la finalización completa de los trabajos 
una vez verificado el cumplimiento objeto del Convenio por la Comisión de 
Seguimiento establecida en la cláusula quinta. 

Dichas cantidades se ingresarán, previa emisión de la oportuna factura en la cuenta a